
 

 

На основу члана 18. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације 

породичних кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за 

грађане у Србији“ (“Службени лист општине Мали Зворник“ бр. 07/23), Комисија за 

реализацију мера енергетске санације, дана 09.10.2023. године, доноси 

                                                                    

                                                                    О Д Л У К У 

О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ПОЗИВА ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ МЕРА 

ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА  НА ТЕРИТОРИЈИ 

ОПШТИНЕ МАЛИ ЗВОРНИК ЗА 2023. ГОДИНУ 

 

                                                                               I  

РАСПИСУЈЕ СЕ Јавни позив за суфинансирање мера енергетске санације 

породичних кућа и станова на територији општине Мали Зворник за 2023. годину (у даљем 

тексту: Јавни позив). 

 

                                                                              II  

Јавни позив из тачке I ове Одлуке спроводи Комисија за реализацију мера 

енергетске санације. 

 

                                                                             III 

Јавним позивом се спроводи избор крајњих корисника (домаћинстава) за 

спровођење активности на реализацији мера енергетске санације, а у складу са 

Правилником о суфинансирању мера енергетске санације породичних кућа и станова у 

оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у Србији“ (“Службени 

лист општине Мали Зворник“ бр. 07/23). 

                                                                            

                                                                             IV  

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена на огласној табли и 

интернет презентацији општине Мали Зворник. 

 

 

                      КОМИСИЈА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ 

 

                        

     Број: 060- 574/1                                                                     Заменик председника комисије 

     Датум: 09.10.2023. године                                                               Зоран Бркић, с.р.   

     Мали Зворник                                                                         


